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LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 25.aprīlī                                          Nr.278 

                   (protokols Nr.7, 5.§.) 
 

Par projekta iesnieguma sagatavošanu Valsts reģionālās attīstības aģentūras  
izsludinātajā konkursā "Ģimeņu atbalsta projektu konkurss pašvaldībām  
sadarbībā ar NVO" 

 

Saskaņā ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras izsludināto konkursu "Ģimeņu atbalsta projektu 
konkurss pašvaldībām sadarbībā ar NVO", tiek sagatavots projekta iesniegums “Ģimeņu atbalsta pasākumi 
Smiltenes novadā”. Ģimeņu atbalsta projektu konkurss pašvaldībām sadarbībā ar nevalstiskajām 
organizācijām atbilst Sadarbības platformas ”Demogrāfisko lietu centrs” konceptuālā ziņojuma “Par 
sadarbības platformas “Demogrāfisko lietu centrs” priekšlikumiem ģimeņu ar bērniem atbalstam 2018.- 
2020.gadā” (apstiprināts ar Ministru kabineta 2018.gada 5.februāra rīkojumu Nr.36) 3.pielikuma 3.4.punktā 
minētajam pasākumam “2018.gads – “Goda ģimenes gads” – simtgades pasākumu ietvaros organizēta plaša 
programma daudzbērnu ģimeņu godināšanai, lai stiprinātu ģimenes vērtību sabiedrībā”. 

Projekta mērķis ir veidot ģimenēm draudzīgu vidi, labiekārtojot Smiltenes pilsētas bērnu rotaļu 
laukumu un skeitparku, kā arī, veicināt pozitīvās attieksmes veidošanu sabiedrībā starp dažādām sabiedrības 
grupām, organizējot pasākumus sabiedrības līdzdalības veicināšanai, sadarbībā ar biedrībām “Latvijas 
Sarkano Krustu” un “VeloLifestyle”. Projekta ietvaros paredzēts atjaunot Smiltenes pilsētas Bērnu rotaļu 
laukuma skeitparku un labiekārtojumu (plānots uzstādīt jaunus soliņus) un Smiltenes pilsētā izvietot velo 
apkopes stacijas stendu, kā arī organizēt pasākumu ģimenēm šī gada 1.jūnijā "Balta, balta mana sirds", velo 
pārgājienu bērniem ar aktivitātēm skeitparkā (paraugdemonstrējumi, drošības instruktāža). 

Pamatojoties uz Valsts reģionālās attīstības aģentūras izsludināto Latvijas valsts budžeta finansētās 
mērķprogrammas “Ģimeņu atbalsta projektu konkurss pašvaldībām sadarbībā ar NVO” un saskaņā ar 
Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevumu 3.3.2. „Uzlabot un attīstīt sporta 
infrastruktūru un aprīkojumu” un pasākumu 3.3.2.2. „Aktīvās atpūtas un sporta laukumu atjaunošana/ 
izveide pagastu centros”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās 
komitejas 2018.gada 17.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 10 balsīm par (A.Veldre, 

I.Grundāne, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, T.Zaļkalne, E.Avotiņš), pret nav, 

atturas nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Valsts reģionālās attīstības aģentūrā projekta pieteikumu "Ģimeņu atbalsta 
projektu konkurss pašvaldībām sadarbībā ar NVO" par kopējo summu 22 476,46 euro (divdesmit 

divi tūkstoši četri simti septiņdesmit seši eiro 46 centi). 
2. Ja Valsts reģionālās attīstības aģentūra apstiprinās projektu par 22 476,46 euro (divdesmit divi 

tūkstoši četri simti septiņdesmit seši eiro 46 centi), Smiltenes novada dome garantē līdzfinansējumu 
31% apmērā no projekta izmaksām jeb 6967,70 euro (seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit septiņi eiro 

70 centi). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Smiltenes novada Attīstības un 
plānošanas nodaļas projektu vadītāja Zelma Mičule. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt 2018.gada budžetā. 
5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                          A.Veldre 

 


